
Kanske lite verklighetsfrämmande att säga så idag.  
Vår värld är komplicerad, men låt mig ändå få börja, 
där jag alltid vill börja - i förundran över jordens  
skönhet. Jorden och skapelsen är en gåva vi fått från 
Gud. Bibelns allra första vers säger oss detta. 

Kärleken till jorden börjar i förundran, förundran inför 
höga bergsmassiv, men även inför den lilla kullen i när- 
heten av vår bostad, där barnen åker pulka.

Vi fascineras av de väldiga oceanerna, men även av den 
lilla bäcken som sakta porlar fram. Förundran får också 
sin frukt i att vi som medmänniskor ser varandra och bryr 
oss om varandra. 

Men så var det allt som bryter ner… 
...allt det där som handlar om orättvisor, krig i vår närhet 
och krig i det område, Mellanöstern, som vi känner till från 
berättelser då vi var barn. Kanske hörde vi om Palestina,  
där Jesus vandrade omkring. Vi har hört och sett fasansfulla 
bilder av gängkriminellas framfart.

Vi är djupt berörda och skakade in i benmärgen av det 
fruktansvärda skolattentatet i Örebro. Staden Örebro och 
Sverige är i sorg. Men ur den djupa nöden kan och kom-
mer ett starkare sammanhållet samhälle växa fram. Det 
behöver vi i de stora och skrämmande klimatförändringar-
nas tid. Förändringar i samhället och i alla naturmiljöer. 

Tillsammans så kan vi minska misstänksamheten, bristen 
på tillit och tömma ut hatets giftiga bägare på sophögen 
där det hör hemma. Så vinner kärleken, omtanken och 
medkänslan terräng över ondska och förstörelsekrafter.

Låt mig ändå få 
förmedla ett hopp!

Påsken närmar sig. Påsken är alltid nära livets hotande och 
nedbrytande krafter i skapelsen och i samhället, i kampen 
om ditt och mitt hjärta. Jesus fick möta motstånd från det 
etablerade samhället, han som försvarade alla människors 
rätt till ett värdigt liv. Vägen som han gick tycktes gå mot 
nederlag och undergång. Han avrättades på ett kors och 
kom att räknas bland förbrytarna. Graven var den slutliga 
punkten… Eller?

Evangelisten Markus skriver: Tidigt på morgonen efter 
sabbaten kom Maria från Magdala, Maria, Jakobs mor och 
Salome till graven när solen gick upp. Och de sade till var-
andra: ”Vem ska rulla undan stenen från graven åt oss?” 
Men så fick de se att stenen var bortrullad, den var mycket 
stor. De gick in i graven och såg en ung man i lång vit 
dräkt sitta där till höger, och de blev förskräckta. Men han 
sade till dem: ”Var inte förskräckta. Ni söker efter Jesus 
från Nasaret, han som blev korsfäst. Han har uppstått, han 
är inte här” (Markus 16:2-6).

När Livet finns mitt ibland oss kan vi känna glädje, tillit 
och framtidstro. Vi får mötas i kärlek. Jorden blir då en 
lite bättre plats att bo på.

Glad och välsignad Påsk!

Önskar Tore Karlsson, vikarierande 
präst i Norra Mo församling

2. 
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Från mässan i Taizé-anda i Bottnaryds kyrka under den ekumeniska böneveckan. Foto: Anette Karlsson
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Du som medlem gör det möjligt!
Allt detta bidrar du till:
–  Du bidrar till Svenska kyrkans internationella 

arbete (ACT) vid katastrofer, svält och konflikter.

–  Du skapar plats för barngrupper där barn och 
föräldrar kan mötas.

–  Du ger oss möjlighet att skapa öppna mötesplat-
ser där vi får prata med varandra genom försam-
lingens caféer och luncher.

–  Du bidrar till att vi kan mötas och prata om vår 
kristna tro och dela livsfrågor.

–  Du har gjort det möjligt att underhålla våra 
fyra kyrkor och vårda vårt kulturarv.

–  Du har gjort det möjligt för förtvivlade 
människor att ringa 112 och prata med 
jourhavande präst.

–  Du har möjliggjort för diakonen i Norra Mo 
församling att göra hembesök hos äldre, sjuka 
och ensamma.

–  Du gör det möjligt för själavårdssamtal.

Du har gjort allt detta och mycket mer möjligt 
– ett stort TACK till dej i Norra Mo församling!

 Kyrkoherde
Jan Hyllstam, 0738-75 65 74 
E-post: jan.hyllstam@svenskakyrkan.se

 Vikarierande komminister
Tore Karlsson, 0706-25 04 57 
E-post: tore.karlsson@svenskakyrkan.se

 Diakon
Gunilla Vackmyr, 0739-818752 
gunilla.vackmyr@svenskakyrkan.se

 Församlingspedagog
Veronica Frendin, 0739-81 87 52 
E-post: veronica.frendin@svenskakyrkan.se

 Förskollärare
Louise Jedensjö, 0735-97 05 67 
E-post: louise.jedensjo@svenskakyrkan.se

 Kantor
Beata Johansson, 0760-19 32 61 
E-post: beata.johansson@svenskakyrkan.se

 Kyrkokamrer
Ulf Eriksson, 036-200 62, 0708-42 10 62 
E-post: ulf.eriksson2@svenskakyrkan.se

 Kanslist
Annica Svahn, 036-200 29, 0708-42 10 68 
E-post: annica.svahn@svenskakyrkan.se

 Församlingshemsvärdinna
Annette Eriksson, 0739-55 69 93 
E-post: annette.eriksson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare
Eva Jakobsson, Bottnaryd, 0708-42 10 67
Rickard Karlsson, Mulseryd, 0703-66 01 61
Fredrik Leandersson, Angerdshestra, 0708-12 78 68
 Lovisa Betmark, Bottnaryd, 0708-42 10 69
Rose-Marie Stridh, Bottnaryd, 0708-42 10 63 
Timanställd, inre tjänst

 Kyrkorådets ordförande 
Thomas Wermö, 070-550 67 50

Norra Mo församling
Kyrkvägen 12, 565 76 Bottnaryd 
Tel 036-200 05

Expeditionstid: 
Måndag, onsdag och torsdag kl 09.30-11.30 
E-post: norramo.forsamling@svenskakyrkan.se 
Hemsida: svenskakyrkan.se/norramo

GDPR – Norra Mo församling är noga med att alla ska 
känna sig trygga med vilka personuppgifter vi hanterar i 
vår verksamhet. Vid frågor kontakta expeditionen.
Vårt dataskyddsombud är:  
Anna Herre anna.herre@xeeda.se, 076-10 89 00

2025-01-18 FELIX Erland Fredrik Olsson

"Gud, bevara dem i ditt förbund 
och välsigna dem nu och till evig tid."

Döpta

2024-11-19  KURT Ernst Göte Andersson 
Mostigen 1, Bottnaryd

”Herre, skänk dem som sörjer din tröst och ditt ljus 
och låt oss alla en gång få gå in i din eviga glädje.”

Avlidna församlingsmedlemmar

Som medlem i Svenska kyrkan betalar du en kyrko- 
avgift som skapar möjligheter för oss att möta 
människor i livets alla skeden.

 
Förutom dop och vigsel, gudstjänstfirande och  
begravningsgudstjänster skapar vi, genom din avgift, 
mötesplatser där alla är välkomna. Kyrkan är en plats 
att vara stolt över.

Tack för ditt medlemskap

Fördjupning 
På vår hemsida, Norra Mo församling kan du varje vecka läsa en 
reflektion/kommentar kring gudstjänsternas tema och texter.

Så leds och styrs Norra Mo församling
Församlingens högsta beslutande organ är Kyrkofullmäktige 
som består av 15 ledamöter och fem ersättare. Kyrkofull-
mäktige väljs vart fjärde år av församlingsborna. Nästa val 
är i september 2025. Du som vill nominera dig själv eller 
någon annan, anmäl det till Ingemar Levinsson, som är 
valberedningens sammankallande.

Kyrkofullmäktige fastställer förslag som kommer från 
Kyrkorådet, t ex budget, personal- och verksamhetsplan mm.

Fullmäktige är öppna sammanträden, dit åhörare är 
välkomna.

Kyrkorådet är församlingens styrande organ vald av Kyrko- 
fullmäktige och består av 11 ledamöter och fem ersättare, 
där Kyrkoherden är en självskriven ledamot, samt att 
kamrern är adjungerande.

Kyrkorådet tar som styrande organ beslut om budget, 
personal- och verksamhetsplan, samt ansvararar för 
församlingens ekonomi och är personalansvariga. 
Kyrkorådet styr verksamheten.

Kyrkoherden leder all verksamhet, och är chef över 
alla anställda.

Thomas Wermö, kyrkorådets ordförande

Du är med och 
gör skillnad!

Hanna Nilsson sitter i kyrkorådet och vigdes till 
präst på Kyndelsmässodagen, den 2 februari.

Undertecknad framförde gratulation på plats från 
kyrkorådet och kyrkofullmäktige i Norra Mo 
församling, biträdd av företrädare från kyrkorådet. 

Vi önskar henne all välsignelse, kraft, glädje och 
uthållighet i hennes prästtjänst.

Jan Hyllstam

Hanna Nilsson
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Församlingsinstruktion 2024-2028

Hej!

Jag heter Lovisa Betmark och är ny på jobbet som 
kyrkvaktmästare. Jag är precis klar med min kandidat- 
examen som trädgårdsingenjör på SLU och har lovat 
Jan att hålla ett öga på den biologiska mångfalden i 
denna församling.

Jag är uppvuxen i Stockholm med föräldrar från 
småland och Finland. Jag har nu flyttat tillbaka till 
mina rötter och bor i farmors gamla hus i Jönköping.

Jag ser fram emot att möta er alla och att så 
småningom bli en del av gänget!

Soliga hälsningar

// Lovisa Betmark

Möten och mötesplatser
Evangelierna i nya testamentet är fulla av många olika 
spännande möten. Jesus mötte väldigt många olika 
sorters människor. I hans efterföljd vill vi i Norra Mo 
församling arbeta för goda möten.

Vi vill bryta gränser 
mellan åldersgrupper

Vi talar om möten i gudstjänster. Vi talar om möten i 
församlingshem/sockenstuga. I grupper och i större 
samlingar. Vi talar om möten och samtal på våra 
kyrkogårdar eller på andra ställen i byn. Vi talar om 
enskilda uppbyggande samtal och själavård. Möten 
som handlar om tro och liv. Möten som kan stödja, 
uppmuntra och göra skillnad.

Så kan vår nyreviderade församlingsinstruktion  
beskrivas i sin allra enklaste form i möten och 
mötesplatser. Det är tre bärande ord som följer 
igenom hela församlingsinstruktionen, öppenhet, 
gemenskap och lärjungaskap. Du finner församlings- 
instruktionen på vår hemsida. Allt vi gör, tänker och 
praktiserar bygger på fyra byggstenar, fira gudstjänst, 
utöva mission och bedriva undervisning.

 
Välkommen att vara med!

Jan Hyllstam

Ny på jobbet Dietrich Bonhoeffer 1906-1945

Källa: Bottnaryd förr och nu

Dietrich Bonhoeffer var en tysk motstånds-
man till nazismen och Adolf Hitler.
När Adolf Hitler tog makten 1933 i Tyskland började 
nazisterna en utrensning av allt som var judiskt. Hela 
författningen gjordes om. Politiken ställde sig över det 
självständiga rättsväsendet.

Känns det igen idag? Nya antijudiska lagar stiftades. 
I kyrkans tro och liv ville nazisterna ta bort det judiska 
gamla testamentet. Ja allt judiskt skulle bort. Inte bara 
det, man startade upp ett avrättningsprogram, ett 
eutanasiprogram för funktionshindrade och de med 
lindrig intellektuell funktionsnedsättning. Man gick 
vidare mot homosexuella, romer m. fl. Det fanns 
teologer som hävdade att Jesus inte var jude. 

Nazisterna krävde obrottslig lydnad för det nazistiska 
partiet. Alla skulle mer eller mindre ansluta sig till par-
tiet. Hur ska man kunna stå för sin kristna bekännelse 
då och hur ska Jesus Kristus även kunna bli de reli-
gionslösas Herre? Det var Bonhoeffers stora frågor.

Dietrich Bonhoeffer och hans syskon var alla mot-
ståndare till den uppseglande diktaturen. Hans bror, 
Klaus blev avrättad p.g.a. sin medverkan i juliattentatet 
1944 mot Hitler. 

Dietrich Bonhoeffer gjorde en snabb unversitetskarriär. 
Han var en av sekreterarna i Kyrkornas världsråd. Han 
tog ställning mot den kyrka som var partitrogen, de s.k 
tyskkristna, (die Deutsche Christen). Han kom att 
arbeta för en fri kyrka tillsammans med flera andra 
kända teologer, Martin Niemöller och Karl Barth som 
kanske den främste.

Till Bekännelsekyrkans 
första synod (kyrkligt 
möte) skrev Karl Barth, 
Barmendeklarationen, 
grunden för allt kyrkligt 
motstånd mot statligt 
övertagande.

Så bildades bekännelse-
kyrkan, (die Bekennt-
niskirche). Jesus Kristus 
är kyrkans Herre – inte 
Fuhrerns.

Bonhoeffers mest kända bok är 
Efterföljelsen (Nachfolgerung). 
Efterföljelsen är ett liv mitt i  
världen, inte i lojalitet till en stat 
eller kyrka som står för politik 
eller förtryck. Bonhoeffer lyfter 
fram den personliga fromheten 
som en äkta efterföljelse av Kristus. 

Den 9 april i år är det alltså 80 år 
sedan denne bekännelsetrogne kollega och 
präst avrättades för sin övertygelses skull och för sin  
öppet antinazistiska hållning. Även Bonhoeffer var 
inblandad i attentatet mot Hitler i juli 1944.

Inget kan vara mer högaktuellt än att reflektera och 
återberätta vad som hände i 30-talets Tyskland och 
Europa i vår tid då vi hör den nazistiska ormen väsa 
i europeisk- och i amerikansk politik. 

Därför vill jag inbjuda tillsammans med Pascal 
Andréasson till ekumenisk afton i Pingstkyrkan den 
9 april kl 18.30. Så får vi vidga våra perspektiv med 
historiens hjälp in i vår egen tid så att vi blir starkare 
och fastare i vår kristna bekännelse.
                                                                              Jan Hyllstam

”Men efter hans löfte väntar 
vi nya himlar och en ny jord där 

rättfärdighet bor. Därför skall ni, 
mina kära, medan ni väntar på 

detta, göra allt ni kan för att 
Gud skall finna att ni lever i frid, 

rena och oförvitliga.”
2 Petrus 3:13-14.
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 MARS

2 söndag  Fastlagssöndagen: Kampen mot ondskan 
11.00 Mulseryd. Gudstjänst. Hyllstam

5 onsdag  08.30 Bottnaryd. Morgonmässa. Hyllstam 
18.00 Angerdshestra. Askonsdagsmässa. 
Karlsson

6 torsdag  18.00 Bottnaryd. Kvällsmässa. 
Samtal om kristen tro. Hyllstam

9 söndag  Första söndagen i fastan: Livets bröd 
11.00 Bottnaryd. Mässa. Karlsson

16 Söndag  2:e söndagen i fastan: Den kämpande tron 
11.00 Norra Unnaryd. Gudstjänst. Frendin

23 Söndag  Jungfru Marie bebådelsedag: 
Guds mäktiga verk 
11.00 Bottnaryd. Mässa. kyrkokören. Hyllstam

30 Söndag  Midfastosöndagen: Livets bröd 
11.00 Angerdshestra. Gudstjänst. Karlsson

 APRIL

2 onsdag 08.30 Bottnaryd. Morgonmässa. Hyllstam

3 torsdag  18.00 Bottnaryd. Kvällsmässa. 
Samtal om kristen tro. Karlsson

6 söndag  5:e söndagen i Fastan: Försonaren 
11.00 Bottnaryd. Mässa. Karlsson

9 onsdag  18.30 Ekumeniskt möte. Pingstkyrkan, 
Bottnaryd. Om Dietrich Bonhoeffer 
Föreläsare: Fredrik Lindé 
Se artikel i församlingsbladet på sid 5

13 söndag  Palmsöndagen: Vägen till korset 
11.00 Norra Unnaryd. SoS-gudstjänst. Frendin

15 tisdag  19.30 Passionsandakt 
Norra Unnaryd. Karlsson

16 onsdag   18.00 Judisk sedermåltid 
Bottnaryds församlingshem. Hyllstam m. fl.  
Föranmälan. Se artikel på sid 8

17 torsdag  Skärtorsdagen 
18.00 Mulseryd. Mässa. Karlsson 
19.30 Bottnaryd. Mässa. Hyllstam

18 fredag   Långfredagen: Korset 
11.00 Norra Unnaryd.  
Långfredagsgudstjänst. Hyllstam

20 söndag  Påskdagen: Kristus är uppstånden 
11.00 Bottnaryd. Mässa kören. Hyllstam

21 söndag   Annandag påsk: Möte med den uppståndne 
11.00 Angerdshestra. Gudstjänst. Karlsson

27 Söndag  2:e söndagen efter påsk: Påskens vittnen 
11.00 Bottnaryd. Mässa. Karlsson

 MAJ

3 lördag 11.00 Mogården. Mässa. Hyllstam

4 söndag   3:e söndagen i påsktiden: Den gode Herden 
10.00 Norra Unnaryd. Mässa. Hyllstam

7 onsdag 08.30 Bottnaryd. Morgonmässa. Hyllstam

8 torsdag   18.00 Bottnaryd. Kvällsmässa.  
Samtal om kristen tro. Hyllstam

11 söndag  4:e söndagen i påsktiden: Vägen till livet 
10.00 Mulseryd. Mässa. Karlsson

17 lördag 18.00 Angerdshestra kyrka. Körens vårkonsert

18 söndag   5:e söndagen i påsktiden: Att växa i tro 
10.00 Bottnaryd. Konfirmation med mässa. 
Hyllstam m. fl.

25 söndag  Bönsöndagen: Bönen 
10.00 Bottnaryd. SoS-gudstjänst. 
Hyllstam, Karlsson m. fl. 
Avslutning barn och familj utomhusaktivitet

29 torsdag  Kristi Himmelsfärdsdagen: Herre över allting 
09.00 Olsbo Kapell. Gökotta. Karlsson 
Tag med kaffekorg

Redaktion
Kerstin Tagesson 
036-240 35

Yvonne Levinsson 
070-394 81 35

Annelie Hagstrand 
076-295 69 49

Jan Hyllstam 
0738-75 65 74

Ansvarig utgivare

NORRA MO FÖRSAMLING

Välkommen till våra gudstjänster

För alla offren i skolmassakern 
i Örebro.
För alla inblandade och berörda.
Be att alla samverkande goda 
krafter i vårt samhälle kan hålla 
stånd mot allt besinningslöst 
dödligt våld.
Tänd ett ljus i kyrkan.

Jan Hyllstam

Hjälp oss att be

Öppna förskolan
I Bottnaryds församlingshem
Måndagar kl 10.00-12.00

Onsdagar kl 14.15-16.00
Varje gång har vi sångsamling, skapande verk-
samhet, fri lek och fika till självkostnadspris.
Tänk på att både du och ditt barn ska vara 
helt friska när ni besöker öppna förskolan.
 
För mer löpande information lägg gärna till 
oss på Facebook, sök på: Öppna förskolan i 
Norra Mo Församling.
Varmt välkomna!
Mvh Louise Jedensjö

Sjung i kyrkan
I Bottnaryds församlingshem
För vuxna: Kyrkokören 
Vi övar torsdagar 18.30-20.30 samt 
sjunger regelbundet i alla våra kyrkor.
För barn: 
Vi övar tisdagar 15.30-16.00
Vill du veta mer kontakta kantor 
Beata Johansson, 0760-19 32 61

Årets sommarkyrka
Kommer genomföras under 
veckorna 26 och 27

Mer information och program 
kommer i nästa församlingsblad. 
Sommarkyrkan har i år temat: 
”Bröllop och dop genom tiderna”.

Vi efterlyser bröllopsklänningar 
samt dopklänningar. De får gärna 
ha använts i någon av våra kyrkor i 
Norra Mo församling, men det är 
inget måste.

Skicka gärna med en liten berättelse 
om när kläderna burits och årtal. 
Kontakta Louise Jedensjö via mejl 
louise.jedensjo@svenskakyrkan.se

Barn & Unga
Bottnaryds församlingshem
Efter plugget – tisdagar 
Årskurs 4–6 kl 13.15–15.15
Tisdagsklubben 
Årskurs 1–6, välkomna kl 16.00-16.30
Sen pysslar årskurs 1–3 fram till kl 17.30
KU – torsdagar 
Årskurs 8 – uppåt kl 18.30–22.00

Årets julkampanj
Här är årets insamling

Kollekter: 15 185

Servering/försäljning: 5 480

Totalt: 20 665

Ett väldigt gott resultat!

Ulf

Dagledigträff
5 mars Dagledigträff i Allianskyrkan kl 15.00
27 april Dagledigträff i Pingstkyrkan kl 15.00
7 maj  Dagledigträff i Bottnaryds församlingshem 

kl 15.00 – Maria Dahlin berättar om resan 
för ”Det lilla korset”

”Det lilla korset”
Den 7 maj kommer arkitekt Maria Dahlin och berättar om 
”Det lilla korset”. Hur det började, hur det används osv.

Varje kors är unikt

Sy-, stick- och virkcafé
5 mars Stickcafé i Mulseryd kl 19.00-21.00
11 mars Stickcafé i Norra Unnaryd kl 18.00-20.00
19 mars Stickcafé i Mulseryd kl 19.00-21.00
25 mars Stickcafé i Norra Unnaryd kl 18.00-20.00
2 april Stickcafé i Mulseryd kl 19.00-21.00
8 april Stickcafé i Norra Unnaryd kl 18.00-20.00
16 april Stickcafé i Mulseryd kl 19.00-21.00
22 april Stickcafé i Norra Unnaryd kl 18-20.00

Välkommen att vara med!

Påsklovsaktivitet!
Påskpyssel för små och stora 
Tisdag 15 april kl 10.00-13.00 i 
Bottnaryds församlingshem

Anmälan till Veronica Frendin 
på 0739-81 87 52 eller via mejl 
veronica.frendin@svenskakyrkan.se

Café Träffpunkt
Bottnaryds församlingshem
6 mars Café kl 10.00-11.30
13 mars Café kl 10.00-11.30
20 mars Café kl 10.00–11.30
27 mars Lunch kl 12.00–14.00
3 april Café kl 10.00–11.30
10 april Café kl 10.00–11.30
17 april Café kl 10.00–11.30
24 april Lunch kl 12.00–14.00
8 maj Café kl 10.00–11.30
15 maj Café kl 10.00–11.30
22 maj Lunch kl 12.00–14.00



LH Tryck AB, Ulricehamn 0321-266 00

Från när granen fälls till kyrkparkeringen 
vid Norra Unneryds kyrka

Deltagarna från kransbindningen i december

 Från lucia i Bottnaryd kyrka

Från Tisdags- 
klubbens julpyssel

Glimtar från församlingslivet

Påsken markerar nationen Israels födelse. 
Det var då Gud befriade sitt folk ut ur den 
Egyptiska fångenskapen.

Påsken skulle firas genom en särskild måltid: 
Påskens sedermåltid. Det är den äldsta religiösa  
ceremonin i världen som ännu är i bruk, 3 500 år 
gammal. Instruktion och inspiration till denna 
måltid är hämtad ur 2 Mosebok.

Seder är hebreiska och betyder ”ordning”. 
Läsningar i gamla testamentet, som görs ännu idag, 
kallas för Haggadah det betyder berättelsen.

I nattvarden säger prästen om brödet: Detta är min 
kropp som blir utgiven för er. Gör detta till min åmin-
nelse. Om vinet i bägaren: Denna bägare är det nya 
förbundet genom mitt blod, som blir utgjutet för många 
till syndernas förlåtelse. Så ofta ni dricker av den, gör 
det till min åminnelse. Åminnelse i grundbetydelsen är 
inget annat än ett upprepat återberättande om hur Gud 
talar och uppenbarar sig i historien. Alltså Haggadah. 

Jag vill bjuda in dig till den påsk som vi ser fram emot 
och dela en judisk sedermåltid där de gammaltestament- 
liga texterna vävs samman med det Jesus gjort för oss 
när han offrade sig själv på korset.

Det ställs fram ceremoniell mat. Vi äter även en rituell 
påskmåltid. Vi använder oss av de fyra bägare som ännu 
alltjämt brukas i den judiska sedermåltiden. Helgelsens 
bägare, befrielsens bägare, återlösningens bägare och 
lovprisningens bägare.

 När:  Onsdagen den 16 april kl 18.00 i  
Bottnaryds församlingshem

  Anmälan: Senast torsdagen den 10 april. 
Tel expeditionen 036-20029, 0708-42 10 68

 Kostnad: 100 kr Max: 20 personer

 Välkommen!

 Jan Hyllstam

Judisk sedermåltid

ODR Samhällsinformation


